
 

 

 

Suvestinė redakcija nuo 2018-03-21 iki 2018-04-18 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2018-02-28, i. k. 2018-03177 

 
 

 

 

STUDIJŲ KOKYBĖS VERTINIMO CENTRO DIREKTORIUS  

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL LAIKINO STUDIJŲ KRYPČIŲ AKREDITAVIMO 

 

2018 m. vasario 28 d. Nr. SV6-4 

Vilnius 

 

 

1. Vadovaudamasi Studijų krypčių vertinimo ir laikinojo akreditavimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. vasario 26 d. įsakymu 

Nr. 191 „Dėl Studijų krypčių vertinimo ir laikinojo akreditavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 4 ir 

7 punktais, taip pat remdamasi studijų krypčių atitikties Studijų krypčių vertinimo ir laikinojo 

akreditavimo tvarkos aprašo 6 punkte nustatytiems rodikliams įvertinimo rezultatais, l a i k i n a i  

a k r e d i t u o j u  studijų kryptis (pagal 1 priedą). 

2. N u s t a t a u ,  kad vadovaujantis Studijų krypčių vertinimo ir laikinojo akreditavimo 

tvarkos aprašo 7.1 ir 7.2 punktais, sprendimai akredituoti studijų kryptis laikinai ir sprendimai 

akredituoti studijų kryptis laikinai su papildomomis sąlygomis galioja iki švietimo ir mokslo 

ministro nustatyto studijų krypties studijų išorinio išsamiojo ekspertinio vertinimo termino.  

3. N u s t a t a u ,  kad šis įsakymas įsigalioja 2018 m. kovo 1 d. 

 

 

 

Direktorė Nora Skaburskienė 

 



 

 

 

Studijų kokybės vertinimo centro direktoriaus  

2018 m. vasario 28 d. įsakymo Nr. SV6-4 

1 priedas 

 

 

LAIKINAI AKREDITUOTOS STUDIJŲ KRYPTYS 

 

 
Studijų krypčių 

grupė Studijų kryptis 

Studijų pakopa 

(rūšis) Aukštoji mokykla Sprendimas dėl krypties akreditavimo 

Fiziniai mokslai 

 

Aplinkotyra 

I pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Chemija 

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vilniaus kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Lietuvos sveikatos mokslų universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

Fizika 

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

Gamtinė geografija 

I pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Fiziniai mokslai Geologija 
I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

Gyvybės mokslai 
Biochemija 

I pakopa Lietuvos sveikatos mokslų universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Biofizika I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 



2 

 

  

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

Biologija 

I pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Lietuvos sporto universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Šiaulių universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

Ekologija 

I pakopa Aleksandro Stulginskio universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Aleksandro Stulginskio universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Šiaulių universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Gyvybės mokslai 

Genetika 

I pakopa Lietuvos sveikatos mokslų universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

Mikrobiologija 
I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

Molekulinė biologija 

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

Humanitariniai 

mokslai 

Archeologija 

I pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

 

Filologija pagal 

kalbą (diplome 

nurodant konkrečią 

kalbą) 

I pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Šiaulių universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Viešoji įstaiga LCC Tarptautinis universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Viešoji įstaiga Vilniaus verslo kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

Humanitariniai 

mokslai 

Filologija pagal 

kalbą (diplome 

nurodant konkrečią 

kalbą) 

I pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Šiaulių universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Viešoji įstaiga LCC Tarptautinis universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

Filosofija 

 

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 



3 

 

  

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

Istorija 

I pakopa Šiaulių universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Šiaulių universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

Humanitariniai 

mokslai 

Istorija II pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

Kalbos studijos 
I pakopa Kauno kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Marijampolės kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Klasikinės studijos 
I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

Kultūros studijos 

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

Lingvistika 

I pakopa "Kazimiero Simonavičiaus universitetas", UAB Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Literatūrologija II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

Menotyra 

I pakopa Lietuvos muzikos ir teatro akademija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vilniaus dailės akademija Laikinai akredituoti 

I pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

Humanitariniai 

mokslai 

Menotyra 

II pakopa Lietuvos muzikos ir teatro akademija Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus dailės akademija Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

Paveldo studijos 
II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 



4 

 

  

Regiono studijos 

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

Religijos studijos 

II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

Teologija 

I pakopa Viešoji įstaiga LCC Tarptautinis universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

Vertimas 

I pakopa Kauno kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

Humanitariniai 

mokslai 
Vertimas 

I pakopa Vilniaus kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

Informatikos 

mokslai 

Informacijos 

sistemos 

I pakopa Kauno kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Panevėžio kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Viešoji įstaiga Lietuvos verslo kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Informatika 

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Klaipėdos valstybinė kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Lietuvos sveikatos mokslų universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Viešoji įstaiga Lietuvos verslo kolegija Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Viešoji įstaiga Socialinių mokslų kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Informatikos 

mokslai 
Informatika 

I pakopa Viešoji įstaiga Vilniaus verslo kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 



5 

 

  

II pakopa Šiaulių universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

Informatikos 

inžinerija 

I pakopa Kauno kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Klaipėdos valstybinė kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Marijampolės kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Panevėžio kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Šiaulių universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Šiaulių valstybinė kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Utenos kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija Laikinai akredituoti 

Informatikos 

mokslai 

Informatikos 

inžinerija 

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti 

Programų sistemos 

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Panevėžio kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Šiaulių universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Viešoji įstaiga Socialinių mokslų kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vilniaus kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

Inžinerijos 

mokslai 

Aeronautikos 

inžinerija 

I pakopa Kauno technikos kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Inžinerijos 

mokslai 

Aeronautikos 

inžinerija II pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Aplinkos inžinerija 

I pakopa Aleksandro Stulginskio universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Kauno kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 



6 

 

  

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Panevėžio kolegija Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Šiaulių universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Šiaulių valstybinė kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Utenos kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vilniaus kolegija Laikinai akredituoti 

II pakopa Aleksandro Stulginskio universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti 

Bioinžinerija 

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

Inžinerijos 

mokslai 

Bioinžinerija II pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti 

Chemijos inžinerija 

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti 

Elektronikos 

inžinerija 

I pakopa Kauno kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Kauno technikos kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Panevėžio kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Šiaulių universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Utenos kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Šiaulių universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

Elektros inžinerija 
I pakopa Kauno kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Kauno technikos kolegija Laikinai akredituoti 



7 

 

  

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

Inžinerijos 

mokslai 

Elektros inžinerija 

I pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Klaipėdos valstybinė kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Panevėžio kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Šiaulių universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Šiaulių valstybinė kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija Laikinai akredituoti 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti 

Energijos inžinerija 

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija Laikinai akredituoti 

II pakopa Aleksandro Stulginskio universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Gamybos inžinerija 

I pakopa Aleksandro Stulginskio universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Aleksandro Stulginskio universitetas Laikinai akredituoti 

Inžinerijos 

mokslai 

Gamybos inžinerija 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Jūrų inžinerija 

I pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Lietuvos aukštoji jūreivystės mokykla Laikinai akredituoti 

II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Matavimų inžinerija 

I pakopa Kauno kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Klaipėdos valstybinė kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti 

Mechanikos 

inžinerija 

I pakopa Aleksandro Stulginskio universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Kauno technikos kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Klaipėdos valstybinė kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 



8 

 

  

I pakopa Šiaulių universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti 

Inžinerijos 

mokslai 

Mechanikos 

inžinerija 

I pakopa Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija Laikinai akredituoti 

II pakopa Aleksandro Stulginskio universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Saugos inžinerija 
I pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti 

Statybos inžinerija 

I pakopa Aleksandro Stulginskio universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Alytaus kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Kauno technikos kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Klaipėdos valstybinė kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Panevėžio kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Šiaulių valstybinė kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija Laikinai akredituoti 

II pakopa Aleksandro Stulginskio universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti 

Inžinerijos 

mokslai 

Transporto 

inžinerija  

I pakopa Aleksandro Stulginskio universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Alytaus kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Kauno technikos kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Klaipėdos valstybinė kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Marijampolės kolegija Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Šiaulių valstybinė kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija Laikinai akredituoti 

II pakopa Aleksandro Stulginskio universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti 

Matematikos 

mokslai 
Matematika 

I pakopa Šiaulių universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 



9 

 

  

I pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Šiaulių universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

Statistika 
I pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti 

Matematikos 

mokslai 

Statistika 

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

Taikomoji 

matematika 

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

Menai 

Architektūra 

I pakopa Vilniaus dailės akademija Laikinai akredituoti 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Vilniaus dailės akademija Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Dailė 

I pakopa Kauno kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Šiaulių universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus dailės akademija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Šiaulių universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus dailės akademija Laikinai akredituoti 

Dizainas 

I pakopa Kauno kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Šiaulių universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Šv. Ignaco Lojolos kolegija Laikinai akredituoti 

Menai 

 

Dizainas 

I pakopa Vilniaus dailės akademija Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus dizaino kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Vilniaus dailės akademija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Kinas 
I pakopa Lietuvos muzikos ir teatro akademija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Lietuvos muzikos ir teatro akademija Laikinai akredituoti 

 

Medijų menas 

I pakopa Kauno kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Viešoji įstaiga Socialinių mokslų kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vilniaus dailės akademija Laikinai akredituoti 



10 

 

  

I pakopa Vilniaus dizaino kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus dailės akademija Laikinai akredituoti 

Meno objektų 

restauravimas 

I pakopa Kauno kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus dailės akademija Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus dailės akademija Laikinai akredituoti 

Muzika 

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Lietuvos muzikos ir teatro akademija Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus kolegija Laikinai akredituoti 

Menai 

Muzika 

I pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Lietuvos muzikos ir teatro akademija Laikinai akredituoti 

II pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Šokis 
I pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

Teatras 

I pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Lietuvos muzikos ir teatro akademija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vilniaus dizaino kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vilniaus kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Lietuvos muzikos ir teatro akademija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Socialiniai 

mokslai 

Antropologija II pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

 

Ekonomika 
I pakopa 

"ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas", 

UAB Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Aleksandro Stulginskio universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

Socialiniai 

mokslai 
Ekonomika 

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Šiaulių universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Šiaulių valstybinė kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Viešoji įstaiga Lietuvos verslo kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Vilniaus kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 



11 

 

  

I pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa 
"ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas", 

UAB Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Aleksandro Stulginskio universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Šiaulių universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Informacijos 

paslaugos 

I pakopa Šiaulių valstybinė kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

Socialiniai 

mokslai 
Komunikacija 

I pakopa "Kazimiero Simonavičiaus universitetas", UAB Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa 
"Tarptautinė teisės ir verslo aukštoji mokykla", 

UAB Laikinai akredituoti 

I pakopa Kauno kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Šiaulių valstybinė kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Viešoji įstaiga LCC Tarptautinis universitetas  Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Viešoji įstaiga Socialinių mokslų kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Vilniaus kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa " Kazimiero Simonavičiaus universitetas ", UAB Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti 

Socialiniai 

mokslai 

Komunikacija 

II pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

Leidyba 
I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Politikos mokslai 
I pakopa 

Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo 

akademija Laikinai akredituoti ribojamai 



12 

 

  

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Viešoji įstaiga LCC Tarptautinis universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa 
Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo 

akademija Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

Psichologija I pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Socialiniai 

mokslai 

Psichologija 

I pakopa Lietuvos sveikatos mokslų universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Viešoji įstaiga LCC Tarptautinis universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Lietuvos sveikatos mokslų universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

Socialinis darbas 

I pakopa Kauno kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Klaipėdos valstybinė kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Lietuvos sveikatos mokslų universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Marijampolės kolegija Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Panevėžio kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Šiaulių universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Šiaulių valstybinė kolegija Laikinai akredituoti 

Socialiniai 

mokslai 

 

Socialinis darbas 

I pakopa Šv. Ignaco Lojolos kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Utenos kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Viešoji įstaiga Kolpingo kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 



13 

 

  

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Šiaulių universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

Sociologija 

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

Visuomenės 

saugumas I pakopa 
Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo 

akademija Laikinai akredituoti ribojamai 

Socialiniai 

mokslai 

Visuomenės 

saugumas 

I pakopa Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa 
Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo 

akademija Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Visuomeninė 

geografija 

I pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

Žurnalistika 

I pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

Sportas 

Laisvalaikio sportas I pakopa Lietuvos sporto universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Pasiekimų sportas 
I pakopa Lietuvos sporto universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Lietuvos sporto universitetas Laikinai akredituoti 

Sveikatos mokslai 

Burnos priežiūra 

 

I pakopa Kauno kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Klaipėdos valstybinė kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Lietuvos sveikatos mokslų universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Panevėžio kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Šiaulių valstybinė kolegija Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Utenos kolegija Laikinai akredituoti 

Farmacija I pakopa Kauno kolegija Laikinai akredituoti 



14 

 

  

II pakopa Lietuvos sveikatos mokslų universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

Kosmetologija 
I pakopa 

"Tarptautinė teisės ir verslo aukštoji mokykla", 

UAB Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Sveikatos mokslai 

Kosmetologija 

I pakopa Kauno kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Klaipėdos valstybinė kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Panevėžio kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Šiaulių valstybinė kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Šv. Ignaco Lojolos kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Utenos kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Viešoji įstaiga Socialinių mokslų kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vilniaus kolegija Laikinai akredituoti 

Medicina 
II pakopa Lietuvos sveikatos mokslų universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

Medicinos 

technologijos 

I pakopa Kauno kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Šv. Ignaco Lojolos kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus kolegija Laikinai akredituoti 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Mityba 

I pakopa Kauno kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Klaipėdos valstybinė kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vilniaus kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Odontologija II pakopa Lietuvos sveikatos mokslų universitetas Laikinai akredituoti 

Sveikatos mokslai 

Odontologija II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

Reabilitacija 

I pakopa Kauno kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Klaipėdos valstybinė kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Lietuvos sporto universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Lietuvos sveikatos mokslų universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Panevėžio kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Šiaulių universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Šiaulių valstybinė kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Utenos kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 



15 

 

  

II pakopa Lietuvos muzikos ir teatro akademija Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Lietuvos sporto universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Lietuvos sveikatos mokslų universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

 

Slauga ir akušerija 

I pakopa Alytaus kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Kauno kolegija Laikinai akredituoti 

Sveikatos mokslai 

Slauga ir akušerija 

I pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Klaipėdos valstybinė kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Lietuvos sveikatos mokslų universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Panevėžio kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Šiaulių valstybinė kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Utenos kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vilniaus kolegija Laikinai akredituoti 

II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Lietuvos sveikatos mokslų universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Visuomenės sveikata 

I pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Lietuvos sporto universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Lietuvos sveikatos mokslų universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Šiaulių universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Lietuvos sporto universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Lietuvos sveikatos mokslų universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

Technologijų 

mokslai 
Biotechnologijos 

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Technologijų 

mokslai 

Biotechnologijos 

I pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

 

Gamtos išteklių 

technologijos 

I pakopa Aleksandro Stulginskio universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Aleksandro Stulginskio universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

Jūrų technologijos 
I pakopa Lietuvos aukštoji jūreivystės mokykla Laikinai akredituoti 

II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Maisto technologijos I pakopa Alytaus kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 



16 

 

  

I pakopa Kauno kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Klaipėdos valstybinė kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Šv. Ignaco Lojolos kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Utenos kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus kolegija Laikinai akredituoti 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

Medžiagų 

technologijos 

I pakopa Kauno kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

 

Technologijų 

mokslai 

Medžiagų 

technologijos 

II pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

Polimerų ir tekstilės 

technologijos 

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus kolegija Laikinai akredituoti 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

Viešasis maitinimas 
I pakopa Kauno kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Marijampolės kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Teisė Teisė 

I pakopa "Graičiūno aukštoji vadybos mokykla", UAB Laikinai akredituoti 

I pakopa Kauno kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Marijampolės kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Panevėžio kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Utenos kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Viešoji įstaiga Lietuvos verslo kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Viešoji įstaiga Socialinių mokslų kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa " Kazimiero Simonavičiaus universitetas ", UAB Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti 

Teisė Teisė 
II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

Ugdymo mokslai 

Andragogika 

I pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti 

Edukologija 

I pakopa Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Šiaulių universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 



17 

 

  

II pakopa Aleksandro Stulginskio universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Lietuvos sporto universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Šiaulių universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

Pedagogika 

I pakopa Kauno kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Klaipėdos valstybinė kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Lietuvos sporto universitetas Laikinai akredituoti 

Ugdymo mokslai Pedagogika 

I pakopa Marijampolės kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Panevėžio kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Šiaulių universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vilniaus kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Lietuvos sporto universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Šiaulių universitetas Laikinai akredituoti 

Profesinėmis 

studijomis Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

Profesinės studijos Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Profesinės studijos Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

Profesinės studijos Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Profesinės studijos Šiaulių universitetas Laikinai akredituoti 

Profesinės studijos Vilniaus dailės akademija Laikinai akredituoti ribojamai 

Profesinės studijos Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

Profesinės studijos Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

Verslo ir viešoji 

vadyba 
Apskaita 

I pakopa Aleksandro Stulginskio universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Alytaus kolegija Laikinai akredituoti 

Verslo ir viešoji 

vadyba 
Apskaita 

I pakopa Kauno kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Klaipėdos valstybinė kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Marijampolės kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 



18 

 

  

I pakopa Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Panevėžio kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Šiaulių valstybinė kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Utenos kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Viešoji įstaiga Kolpingo kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Viešoji įstaiga Lietuvos verslo kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus kolegija Laikinai akredituoti 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

Finansai 

I pakopa 
"ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas", 

UAB Laikinai akredituoti 

I pakopa 
"Tarptautinė teisės ir verslo aukštoji mokykla", 

UAB Laikinai akredituoti 

I pakopa Kauno kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Klaipėdos valstybinė kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Lietuvos aukštoji jūreivystės mokykla Laikinai akredituoti 

I pakopa Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Šiaulių valstybinė kolegija Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Viešoji įstaiga Socialinių mokslų kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Verslo ir viešoji 

vadyba 

 

Finansai 

I pakopa Vilniaus kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Aleksandro Stulginskio universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

 

Rinkodara 

I pakopa " Kazimiero Simonavičiaus universitetas", UAB Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa 
"Tarptautinė teisės ir verslo aukštoji mokykla", 

UAB Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Klaipėdos valstybinė kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Panevėžio kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Viešoji įstaiga Socialinių mokslų kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus kolegija Laikinai akredituoti 



19 

 

  

I pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa 
"ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas", 

UAB Laikinai akredituoti 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

Verslo ir viešoji 

vadyba 

Rinkodara 

II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Turizmas ir poilsis 

I pakopa "Graičiūno aukštoji vadybos mokykla", UAB Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa 
"Tarptautinė teisės ir verslo aukštoji mokykla", 

UAB Laikinai akredituoti 

I pakopa Kauno kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Klaipėdos valstybinė kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Lietuvos sporto universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Panevėžio kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Šiaulių valstybinė kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Šv. Ignaco Lojolos kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Utenos kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Viešoji įstaiga Kolpingo kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Viešoji įstaiga Lietuvos verslo kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Viešoji įstaiga Socialinių mokslų kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Viešoji įstaiga Vilniaus verslo kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

Verslo ir viešoji 

vadyba 

Turizmas ir poilsis II pakopa Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti 

Vadyba 

I pakopa "Graičiūno aukštoji vadybos mokykla", UAB Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa 
"ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas", 

UAB Laikinai akredituoti 

I pakopa " Kazimiero Simonavičiaus universitetas ", UAB Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Aleksandro Stulginskio universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa 
Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo 

akademija Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Kauno kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Klaipėdos valstybinė kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Lietuvos aukštoji jūreivystės mokykla Laikinai akredituoti 



20 

 

  

I pakopa Lietuvos muzikos ir teatro akademija Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Lietuvos sporto universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Marijampolės kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Panevėžio kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Šiaulių valstybinė kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Utenos kolegija Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Viešoji įstaiga Lietuvos verslo kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Viešoji įstaiga Socialinių mokslų kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Vilniaus dailės akademija Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti 

Verslo ir viešoji 

vadyba 

Vadyba 

I pakopa Vilniaus kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa 
"ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas", 

UAB Laikinai akredituoti 

II pakopa " Kazimiero Simonavičiaus universitetas ", UAB Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Aleksandro Stulginskio universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Lietuvos muzikos ir teatro akademija Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Lietuvos sporto universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Šiaulių universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Viešoji įstaiga LCC Tarptautinis universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Vilniaus dailės akademija Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

Verslas 

I pakopa "Graičiūno aukštoji vadybos mokykla", UAB Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa 
"ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas", 

UAB Laikinai akredituoti 

I pakopa " Kazimiero Simonavičiaus universitetas", UAB Laikinai akredituoti ribojamai 

Verslo ir viešoji 

vadyba 
Verslas 

I pakopa 
"Tarptautinė teisės ir verslo aukštoji mokykla", 

UAB Laikinai akredituoti 

I pakopa Aleksandro Stulginskio universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Alytaus kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Kauno kolegija Laikinai akredituoti 



21 

 

  

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Klaipėdos valstybinė kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Marijampolės kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Panevėžio kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Šiaulių universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Šiaulių valstybinė kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Utenos kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Viešoji įstaiga Kolpingo kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Viešoji įstaiga LCC Tarptautinis universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Viešoji įstaiga Socialinių mokslų kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Viešoji įstaiga Vilniaus verslo kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija Laikinai akredituoti 

Verslo ir viešoji 

vadyba 

Verslas 

I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa " Kazimiero Simonavičiaus universitetas", UAB Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Aleksandro Stulginskio universitetas Laikinai akredituoti  

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Profesinės studijos 
"ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas", 

UAB Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Profesinės studijos Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Viešasis 

administravimas 

I pakopa Aleksandro Stulginskio universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa 
Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo 

akademija Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Šiaulių universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa " Kazimiero Simonavičiaus universitetas", UAB Laikinai akredituoti ribojamai 



22 

 

  

II pakopa Aleksandro Stulginskio universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

Verslo ir viešoji 

vadyba 

Viešasis 

administravimas 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Klaipėdos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Šiaulių universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Vytauto Didžiojo universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Žmonių išteklių 

vadyba 

I pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa 
Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo 

akademija Laikinai akredituoti ribojamai 

II pakopa Kauno technologijos universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Veterinarijos 

mokslai 
Veterinarija 

I pakopa Vilniaus kolegija Laikinai akredituoti 

II pakopa Lietuvos sveikatos mokslų universitetas Laikinai akredituoti 

Žemės ūkio 

mokslai 

Agronomija 
I pakopa Aleksandro Stulginskio universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Aleksandro Stulginskio universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

Gyvulininkystė 

I pakopa Aleksandro Stulginskio universitetas Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Lietuvos sveikatos mokslų universitetas Laikinai akredituoti 

II pakopa Lietuvos sveikatos mokslų universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Maisto studijos 
I pakopa Aleksandro Stulginskio universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Lietuvos sveikatos mokslų universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Žemės ūkio 

mokslai 

Maisto studijos 
II pakopa Aleksandro Stulginskio universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

II pakopa Lietuvos sveikatos mokslų universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Miškininkystė 

I pakopa Aleksandro Stulginskio universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija Laikinai akredituoti 

II pakopa Aleksandro Stulginskio universitetas Laikinai akredituoti 

Žemės ūkis 

I pakopa Aleksandro Stulginskio universitetas Laikinai akredituoti 

I pakopa Kauno kolegija Laikinai akredituoti 

I pakopa Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Klaipėdos valstybinė kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

I pakopa Marijampolės kolegija Laikinai akredituoti ribojamai 

I pakopa Vilniaus kolegija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

Žuvininkystė I pakopa Aleksandro Stulginskio universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

 

 

 

 



23 

 

  

___________________________________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr.  SV6-7, 2018-03-07, paskelbta TAR 2018-03-08, i. k. 2018-03629 

Nr. SV6-9, 2018-03-19, paskelbta TAR 2018-03-20, i. k. 2018-04201 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Studijų kokybės vertinimo centras, Įsakymas 
Nr.  SV6-7, 2018-03-07, paskelbta TAR 2018-03-08, i. k. 2018-03629 
Dėl techninių klaidų atitaisymo studijų kokybės vertinimo centro 2018 m. vasario 28 d. įsakyme Nr. SV6-4 „Dėl laikino studijų krypčių akreditavimo“ 
 

2. 
Studijų kokybės vertinimo centras, Įsakymas 
Nr. SV6-9, 2018-03-19, paskelbta TAR 2018-03-20, i. k. 2018-04201 
Dėl Studijų kokybės vertinimo centro 2018 m. vasario 28 d. įsakymo Nr. SV6-4 „Dėl laikino studijų krypčių akreditavimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9a7625b0221211e88e8fef3b3f51dc2f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fa0620f02b6f11e88ea9fc46d2024961
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9a7625b0221211e88e8fef3b3f51dc2f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fa0620f02b6f11e88ea9fc46d2024961

